Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750179166
782

000750104008
031

000750105590
924

000750179166
013

000750107750
583

000750101116
772

000000000004
961

000750105532
926

000020300200
000

000750105863
196

000070646024
943

000750101115
041

CLAVE

PROD SERV

50131802-
Queso
procesado

50131800-
Queso

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50193202-
Ensalada
preparada
congelada

50131800-
Queso

50192100-
Botanas

50304500-
Mangos

50202309-
Bebidas
deportivas o de
energia

50112000-
Carnes
procesadas y
preparadas

50131702-
Productos de
leche o
mantequilla de
estante

10121802-
Comida
himeda para
perros

50161813-
Chocolate o
sustituto de
chocolate,
confite

DOMICILIO FISCAL: 11520

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

1

1.18

0.35

AU QCREM 90G
Base: 14.00,Impuesto:
QSO OAXACA

Base: 43.50,Impuesto:
ALPURA BOSQU

Base: 32.00,Impuesto:
GV CAMPESINA

Base: 32.00,Impuesto:
QSO MANCHEGO

Base: 81.00,Impuesto:
BOTANA

Base: 47.00,Impuesto:
MANGO ATAULF

Base: 35.40,Impuesto:
ISOTONICOS

Base: 16.38,Impuesto:
CHORIZO

Base: 75.60,Impuesto:
LECHERA DOYP

Base: 20.00,Impuesto:
PERRO PO

Base: 10.34,Impuesto:
CHECK OUT

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g

KGM-
Kilogramo

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa o0 g

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

09 de Marzo del 2023

14:06:35

IBAIP148958

4FE62291-56BC-4A33-8687-F5F2A9140312

UNIDAD

PIEZAS

uota: 0.000000

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

VALOR
UNITARIO
$14.00

6 Importe: $0.00
$43.50

6 Importe: $0.00
$32.00

6 Importe: $0.00
$32.00

% Importe: $0.0(
$81.00

% Importe: $0.00
$47.00

% Importe: $0.0Q
$42.90

6 Importe: $0.00
$16.38

% Importe: $2.4
$216.00

% Importe: $0.00
$10.00

6 Importe: $0.00
$10.34

D% Importe: $1.6
$19.00

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
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IMPORTE DESCUENTO

$14.00

$43.50

$32.00

$32.00

$81.00

$47.00

$50.62

$16.38

$75.60

$20.00

$10.34

$19.00

$15.22
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000750100805
722

000020566800
000

000750102551
100

000750036600
299

000750105864
325

000750100011
120

000000000004
011

000750105591
536

000750105247
213

000750619250
695

000000000004
310

000750105537
952

000750105536
407

000871920045
039

000750100330
338

000750179164
672

000750179161
405

50221200-
Cereales
procesados

50112013-
Pavo,
procesado con
aditivos

50131701-
Productos de
leche o
mantequilla
frescos

50192109-
Papas fritas de
talego o
mezclas

50221201-
Cereal caliente
o listo para
comer

50181906-Pan
de repisa

50307025-
Platano

50131700~
Productos de
leche y
mantequilla

50171800-
Salsas y
condimentos y
productos para
untar

50202306-
Refrescos

50407043-
Sapote mamey

50202306~
Refrescos

50202306~
Refrescos

50151500-
Grasas y
aceites
vegetales
comestibles

50171800-
Salsas y
condimentos y
productos para
untar

52151503-
Cubiertos
desechables
para uso
doméstico

50365600-
Pifias en lata o

0.52

0.835

1.205

CHOCO ZUC590

FUD CDT JAM

YAKULT BEBI

FRITURA NIP

COOKIE 30GR

PAN DE CAJA

PLATANO CHIA

LECHE SEMID

CATSUP

VIVEAZAI 100

MAMEY

DVFIZZLIMO

MUNDMD 2L

PRIMAYV 190

MCC MAYONESA

CUCHARA JUMB

GV PINATR

Base: 19.00,Impuesto:

Base: 16.50,Impuesto:

Base: 94.00,Impuesto:

Base: 20.79,Impuesto:

Base: 36.50,Impuesto:

Base: 12.07,Impuesto:

Base: 36.03,Impuesto:

Base: 11.21,Impuesto:

Base: 17.67,Impuesto:

Base: 45.50,Impuesto:

Base: 49.00,Impuesto:

Base: 37.07,Impuesto:

00

Base: 103.00,Impuesto:

Base: 101.92,Impuesto:

Base: 106.50,Impuesto:

00

Base: 5.00,Impuesto: 002

00

00

Base: 7.00,Impuesto: 002

00

00

00

00

00

00

00

00

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de

impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-1VA, Tipo factor]

02-1VA, Tipo factor]

02-1VA, Tipo factor,

P-1VA, Tipo factor:

FIVA, Tipo factor: T|

R-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

FIVA, Tipo factor: T|

P-1VA, Tipo factor:

P-1IVA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

2-1VA, Tipo factor:

R-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa o

KGM-
Kilogramo

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

asa, Tasa 0 Cy
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
KGM-
Kilogramo
[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

asa, Tasa o CU
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
KGM-
Kilogramo
[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

uota: 0.000000
PIEZAS

Cuota: 0.00000
KILO

Cuota: 0.00000
PIEZAS

Cuota: 0.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

fota: 0.0000009
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

jota: 0.0000009
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

6 Importe: $0.00
$103.00

% Importe: $0.0
$196.00

% Importe: $0.0
$35.50

% Importe: $0.0
$5.50

% Importe: $0.00
$5.00

Importe: $0.00
$47.00

% Importe: $0.00
$24.90

% Importe: $0.00
$7.00

Importe: $0.00
$36.50

% Importe: $0.00
$12.07

% Importe: $1.9
$29.90

% Importe: $0.00
$11.21

% Importe: $1.7
$17.67

0% Importe: $2.9
$45.50

6 Importe: $0.00
$49.00

% Importe: $0.00
$37.07

% Importe: $5.9
$50.00

o

w

©

w

w

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

$103.00

$101.92

$106.50

$16.50

$5.00

$94.00

$20.79

$7.00

$36.50

$12.07

$36.03

$11.21

$17.67

$45.50

$49.00

$37.07

$50.00
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000762221056
864

000020065100
000

000750103239
825

000750105591
656

000000007503
491

000750105590
954

000750649501
026

000007066224
715

000750105591
538

000750302065
155

000004178900
198

000000086104
012

000750102459
933

000020879300
000

000750303467
222

en frasco

50131800-
Queso

90101801-
Comidas para
llevar
preparadas
profesionalmen
te

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50202301-
Agua

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50161509-
Azucares
naturales o
productos
endulzantes

50192902-
Pasta o fideos
de repisa

50131700~
Productos de
leche y
mantequilla

50192902-
Pasta o fideos
de repisa

50191507-
Sopas o
sudados

preparados de
repisa

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50161813-
Chocolate o
sustituto de
chocolate,
confite

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

1.104

Base: 50.00,Impuesto:

PHILLYQSOCRE

Base: 76.00,Impuesto:

TOTOPOS KILO

Base: 36.16,Impuesto:

ACTIV 225GR

Base: 29.00,Impuesto:

ALPDZN120G

Base: 30.00,Impuesto:

COCA COLA

00

00

00

00

00

Base: 4.31,Impuesto: 002

ALP CREMA RG

Base: 75.50,Impuesto: 00

GV AZUCAR

Base: 28.00,Impuesto: 00

NISSIN DIABL

Base: 13.00,Impuesto: 00

LECHE SEMID

Base: 7.00,Impuesto: 002

NISSIN FLA

Base: 13.00,Impuesto:
MARUCHAN VAS

Base: 12.00,Impuesto:

PALETA CORON

Base: 26.00,Impuesto:

DULCE HERSH

Base: 11.50,Impuesto:

REB PASTEL

Base: 19.00,Impuesto:

PANERA DONI

00

00

00

00

00

P-1IVA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
P-1IVA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

FIVA, Tipo factor: T|

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

HIVA, Tipo factor: T|

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

asa, Tasa 0 Cy
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

asa, Tasa o CU
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

jota: 16.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

jota: 0.0000009
PIEZAS

uota: 0.000000

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

% Importe: $0.0(
$76.00

% Importe: $0.00
$32.76

% Importe: $5.7
$14.50

6 Importe: $0.00
$7.00

% Importe: $0.00
$4.31

6 Importe: $0.69
$75.50

6 Importe: $0.00
$28.00

6 Importe: $0.00

$13.00

% Importe: $0.00
$7.00

Importe: $0.00
$13.00

% Importe: $0.00

$12.00

% Importe: $0.00
$26.00

% Importe: $0.00
$11.50

% Importe: $0.00
$19.00

% Importe: $0.00
$49.00

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

©

$76.00

$36.16

$29.00

$35.00

$4.31

$75.50

$28.00

$13.00

$7.00

$13.00

$12.00

$26.00

$11.50

$19.00

$49.00

$5.00
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Base: 49.00,Impuesto: 0(12-IVA, Tipo factor: ITasa, Tasa o CIuota: 0.000000?/o Importe: $0.0q

MG: TICKET No: 9277277823595583023410 TR No: 1932

TOTAL CON LETRA

(UN MIL SEISCIENTOS VEINTIOCHO PESOS 69/100 M.N.) SUBTOTAL $1,625.68
DESCUENTO ($20.22)
002-1VA 0.000000% $0.00
002-1VA 16.000000% $23.23
TOTAL $1,628.69

CADENA ORIGINAL

l1.1|4FE62291-56BC-4A33-8687-F5F2A9140312|2023-03-
09T14:07:36|SST060807KUO|fwxcXhlsZWyfzjBYoTdPoKzODsTHiAGj1Msh/LNFCIxizVXW2RIvoo7XJIn6ylQvIGPjeUh/QkVh6gTMZDgW2Hbuo3SkUibW3oP+4vshAZnR+
ZCBQG3ThtXcX63nv2DKvSGmxhdDmnji9V8LZgUVjRPxRcj/vzKyv30eoSKfW8461iRp+4PJIk6zKY Kbx+WAOuUsWHrDv990IMPTDv1xcfyP/dp/Ih+
ImP5r4bw8HzFt8RtUIBSNLJI3ZCreXHIMfG8hpmHOpJq7j20mTMIAK+Km+995eh1HNNOXEEMRIXrAUtRFmmkdem1cp8bAAzODcusYdlaJFKYFX8Mr46VJg/trBg==|00001000000506202789)|

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

fwxcXhlsZWyfzjBYoTdPoKzODsTHiA6j1Msh/LNFCIxizVXW2RIvoo7XIn6ylQvIGPjeUh/QkVh6gTMZDgW2Hbuo3SkUibW30P+4vsbAZnR+
ZCBQG3ThtXcX63nv2DKvSGmxhdDmnji9V8LZgUVjRPxRcj/vzKyv30eoSKFWB8461iRp+4PJk6zKY Kbx+WAOusWHrDv990IMPTDv1xcfyP/dp/lh+
ImP5r4bw8HzFt8RtUIBSNLJI3ZCreXHIMfG8hpmHOpJq7j20mTMIAK+Km+995eh1HNNOXEEMRIXrAUtRFmmkdem1cp8bAAzODcusYdlaJFKYFX8Mr46VJg/trBg==

SELLO DIGITAL DEL SAT

¢S0bvzflVQZo5uDs831tcOWRS2H25uKP51G2aOPFMRC70KEdSdmyTsIbzkpXuWTf35EEWSArZ5Y zvgfbRu7HI5SmI/n3xgyJWFSnOnytMztIGO9xNw2IzohrBgTXOr8pUqY GKHtiSNXAPwxSnQrXyY
0/tdtr5tI2gktW3L4R/C4p+6jRVO5U6DrantsFR7FKpjBXNKQIh66fd+xceiz94vzsev THIX9ibpE TaGIgCReWKNIWQqfEKN63ajj1 Yon1J30FivC6eqhlAYOhy99icSQea+
ktj6eWY Q5XFWOT50URMr3Tim3gtV+a2Eevbv2Xkn4QaPxAh/qGtdGjD2UWKyFw==

Lugar, fecha y hora de emisién: 55600 a 09 de Marzo del 2023 14:06:35
Fecha y hora de certificacion: 09 de Marzo del 2023 14:07:36

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Moneda: MXN
Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato
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